
REPÚBLICA DE CHILE

MINISTERIO DEL INTERIOR

ILUSTRE MUNICIPALIDAD

DALCAHUE

PERMISO ESPECIAL

DECRETO EXENTO N° 1747

DALCAHUE, 18 dejulio del 2014.-

V I S T O S: La Solicitud presentada N°

395,393,386,384 ; lo dispuesto en los Artículos 101,102,103,104 y 105 de la Ley N° 18.883,

Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales, la Resolución del tribunal

Electoral Regional, Causa Rol 618-12-P-A, los Artículos 2do, 4to, 12, inciso cuarto, 56 y

63 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de municipalidades, texto refundido.

DECRETO:

AUTORIZASE: para que haga uso de

Permiso Especial. Con goce de Remuneraciones a los siguientes funcionarios a

Honorarios:

OSVALDO HARO URIBE

PAOLA MUTIZABAL BORQUEZ

CESAR CÁRDENASMANCILLA

LUZ CASTRO VALDEBENITO

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

02 DÍAS

06 DÍAS

02 DÍAS

06 DÍAS

17/07/2014-18/07/2014

18/07/2014-25/07/2014

17/07/2014-18/07/2014

21/07/2014-28/07/2014

MOSILLAA.

PAL(S)

UE

POR ORDENDEL SEÑORALCALDE

ANÓTESE,

- Carpeta personal.

- Secretaría Municipal.

- Oficina de Partes.

- Transparencia

PALP/MPFA/OAGB/pyoa

IUS PEÑA

)OR MUNICIPAL

LCAHUE


